1.Administratio en lo Real Patrimoni, per lo que conve al be del regne, guar- 
dia y victoria de aquell. Y hoida dita propositio, per orga del reverendissimo 
archibisbe de Caller respongueren: 
"Illustrissimo serior, lo Estament ecclexíastich sempre a desijat y desija tot lo 
que es servici de sa Magestat y be del regne y axi se tratara en dit Stament y 
respondra a vostra senoria illustrissima". 
Et his peractis recederunt a dicto conclavio predicti domini de reverendissimo 
Stamento ecclesiastico et assesserunt ad eum nobili don Melchior Aymerich e 
Melchior Dexart embaxiatores Stamenti militaris et ex parte eiusdem sue illu- 
strissime dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Estament militar supplica a vostra senoria illustrissima 
que mane dar executoria de alguns capitols per vostra senoria illustrissima de- 
cretats en favor del Estament". 
Sa senoria respos que vejan quals son y se li done dita executoria. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dícto conclavio accesserunt doctor Jo- 
annes Massons et Nicolaus Cani Bacallar embaxiatores Stamenti regalis et ex 
parte illius suae illustrissimae dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Estament real nos tramet a dir a vostra senoria illustris- 
sima que dit Estament ha hoida la propositio de vostra senoria serca de encor- 
porar lo dret de 1.Administratio en lo Real Patrimoni, que si sa senoria illustris- 
sima enten que incorporant.se  hi de dit dret se pagaran totes les torres del 
present regne o no". 
Sa senoria illustrissima respos que no se pagaran altres torres sino las que dita 
administracio sol pagar fins vuy, y les que convindra / fer.se de asi avant sa Ma- A c. 532 

gestat les manara fer y conservar efetuar.se  lo sobre dit. 
Et recedentes predicti embaxiatores accesserunt domini Jeronimus Sant Just 
et doctor Antonius Fortessa embaxatores Stamenti militaris et ex parte illis suae 
illustrissimae dominationis embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Estament militar nos a trames a dir a vostra senoria per 
a dir que y a algunes coses en dit Estament les quals tenen necessitat de algun 
redres y se representaran a vostra senoria illustrissima per a que mane prove- 
hir lo que mes convinga". 
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Sa serioria illustrissima respos que les donen que aquelles se provehiran com 
mes convinga al servici de sa Magestat y be del regne. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et me notati() et secretario infrascripto et congregatis domi-
nis tractatores tam pro parte Regiae Curiae quam trium Stamentorum in sacri-
stia praedicte Cedis loco ad id per suam illustrissimam dominationem depu-
tato, et habitis inter eosdem diversis quolloquis et propositis aliquibus bonum 
publicum consernentibus de quibus fuit factum memoriale et unoquodque Sta-
mento de contra dita copia, cum iam deveniret nos exeuntes a dicto conclavio, 
accessit magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et in perso-
nam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes actus illius a diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri-
mam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Michaele Cathala presbitero et sedis Callaris beneficiato et Joan-
nes Antonius Durant pro testibus.